PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2017 г.
01-1837-а
от __________________________ № _________
	О внесении дополнений в постановление администрации Тихвинского района от 23 июня 2017 года №01-1669-а «О временном ограничении движения транспортных средств в период подготовки и при проведении мероприятий, посвященных празднованию VII Русских Ганзейских дней в Тихвине»

21.2100   ДО
В связи с подготовкой и проведением мероприятий, посвященных празднованию VII Русских Ганзейских дней в Тихвине; в соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Тихвинского района от 23 июня 2017 года №01-1669-а «О временном ограничении движения транспортных средств в период подготовки и при проведении мероприятий, посвященных празднованию VII Русских Ганзейских дней в Тихвине», дополнив его пунктом 1.5. следующего содержания:
«1.5. кратковременно закрыть с 22.30 часов 08 июля 2017 года до 01.00 часа 09 июля 2017 года движение автомобильного транспорта по улице Карла Маркса от улицы  Победы  до площади Мерецкова.».

2. Разместить постановление в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района и озвучить через каналы местного радиоэфира.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по безопасности.
Глава администрации                                                                   В.В.Пастухова

Федоров К.А.

72-161

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель главы администрации по безопасности
	К.А.Федоров

	Заместитель главы администрации по социальным

и общим вопросам
	И.В.Гребешкова

	Заместитель главы администрации по коммунальному хозяйству и строительству
	Ю.А.Наумов

	И.о.заведующего юридическим отделом
	Р.С.Рыстаков

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Начальник ОГИБДД
	В.Н.Логинов

	Начальник ОМВД РФ по Тихвинскому району ЛО
	В.П.Петривний

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Наумову Ю.А.
	1

	Мартышева Г.Г.
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	1

	Организационный отдел
	1

	28 ОФПС (Голубев А.Л.)
	1

	ОНД (Скворцов А.С.)
	1

	ОМВД РФ по Тихвинскому району ЛО
	1

	ОГИБДД
	1

	Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Ленинградской области «Тихвинская межрайонная больница им. А.Ф.Калмыкова»
	1

	Дежурный (кабинет 10)
	1

	ИТОГО:
	11